. Nimirum postquam offerendi mos (primum, ut supra ostensum, liberrimus) mox ita invaluit, ut
qui non offerret, separare se ab ecdesise communione, neque cum caateris vel eodem gaudere jure
vel idem onus subire, adeoque gentilium numero haberi velle, existimaretur; ipsaque ideo ecclesia
per exclusionem ab hoc ritu exclusos ab ecclesia notaret (cujus rei, nisi fallor, prima post dubios
apostolorum canones, et Cyprianum, in Conciliis Ancyrano et Eliberitano vestigia occurrunt);
morientes quoque, ut testarentur, in ecclesise se communione finivisse vitam, neque vel catechu-
nienorum vel poenitentium vel excommunicatorum numero contineri, oblationes, post mortem
etiam, suo nomine suoque loco, voluerunt offerri." Cap. iv. sec. 18.

In another portion of the same volume (cap. vi. sec. 13.) various passages from the fathers are
alleged to support this interpretation. " Nunc cseteras hujus moris appellationes compendio perse-
quemur. ' Commemorare nomina' Cyrillus Hierosoly. (siquidem ejus indubitato sunt catecheses)
p r ' mentionem demortuorum facere' exprimit: fxvyfxovevoixev, inquit, KJU T«I/ Trponenoi^ti/jLevaiv. Ita
Augustinus (Confes. lib. 9.): ' Quotquot haec legerint, neminerint ad altare tuum Monicae, famulre
tuae.' Epiphanio est 'nomina dicere seu pronuntiare;' Ta bv6/j.ara Xejeiv TWV TeXevTvadvTwv: quod
antea expresserat ipse Aerius, contra quern scribit—bvofxd&iv bvo^xara rSv reOvewriov; nominare
nomitiademortuorum. (Haeres. 75. sec. 3,7.) Eadem ' nominandi' voce Ambrosius alitur : 'Omnibus
vos oblationibus frequentabo. Quis prohibebit innoxios nominare? Quis vetabit commendationis
prosecutionecomplecti?' (Orat. in Val. torn iii. p. 12.) Eodem sensu 'memoriam celebrare' et 'me-
raoriam facere' frequenter dicunt Chrysostomus et Augustinus. Ille: /j.vr]/j.nv TtocoviJ.eOa TWV a7re\-
OOVTMV eirl rav Oeicov /jLvarnpiav, memoriam mortuorum inter sacra mysteria celebramus. (Horn. 41,
in 1 Cor) Hie vero: ' Nee piorum animae mortuorum separantur ab ecclesia quae etiam nunc est reg-
num Christi. Alioquin nee ad altare Dei fieret eorum memoria incommunicatione corporis Christi.'
(De Civ. Dei, lib. xx. sec. 9.) Alibi idem Augustinus 'ad altare vel altaris sacramenta recitari'
martyres dixit, ceu ad locum paulo ante adductum notat Leonhardus Coqueius. Et Chrysostomus
loco citato: ' Clamare super mortuis.' Ita enim: ov de ndrriv 6 7rpoeaTu>? ru> Bvaiacrrnpli^, TWI/ (ppinruv
fLvaTr]pL(tiv reXovfxevwv, /3od i»7rep 7r«vTwv kv Xpia-Tto KeKoinY]jj.evuiv, non frustra, quialtari praeest, cirm
tremenda mysteria eelebrnntur, clamat super omnes in Christo dormientes. ' Commemorationis'
vox omnium frequentissima est, qua, et usus Augustinus, cum inquit: ' Ii, qui corporis et sanguinis
Christi communione defuncti sunt, ad ipsum sacrincium suo loco commemorantur.' (Serm. 32, de
verb. Apost. torn. 10 ) Pro commemorationibus defunctorum missas fieri Concilium Vasense II.
(cap. 4.) edixit. Concilium Carthaginiense IV. de iis, qui attente leges pcenitentiae exequuntur, si
casu in itinere vel in mari mortui fuerint, sanxit: 'ut memoria eorum et orationibus et oblationi-
bus commendetur.' (cap. 79.) Jo. Damascenus oratione, quod qui in fide hinc migrarunt sacris
operationibus et beneficiis multum juventur, principio statim profitetur ordinasse apostolos, (qua
de re pevstea dicemus) hnl TCOV (ppinriov /cat axpa'v-rwv Kal ^(ooiroioov /Jtvarnpioov fxvr}^iriv TrouucrBai roov
iriarcoi Koi/jmBevrtov, id est, (Jo. CEcolampadio interpr.) in tremendis et impollutls vitalibusque
sacravnentis memoriam eorum, qui iideliter obdormierunt, habendam esse."—£D.
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Edward VI. Item, That the sacrament ought not to be carried about in procession,
VL for it is taught what is the use of it in these words, " Accipite, manducate, et